
2021年 4月吉日 

お取引様各位 

エコ・トラスト・ジャパン株式会社 

取締役社長 桝本 明宏 

 

支店統合のご挨拶 

謹啓 陽春のみぎり、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は一方ならぬお引立てにあずかり、厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび、長年にわたりお引立ていただきました当社東北支店を、来る 5月１日

をもちまして本社営業部に統合するはこびとなりました。これまでに賜りましたご厚情に

深く感謝申し上げます。 

 なお、同支店の業務は本社営業部が継承し、引き続きご不便をおかけすることのないよ

う取り計らう所存でございます。何卒、これまで同様ご厚情を賜りますようお願い申し上

げます。 

 まずは、略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

謹白 

 

  記 

移管日：2021年 5月 1日 

 

■本件に関するお問い合わせ  

 

4月末日まで 

エコ・トラスト・ジャパン株式会社 東北支店 担当：高橋／伊東 

TEL 022-797-9156 

 

5月以降 

エコ・トラスト・ジャパン株式会社 営業部 担当：住井（ｽﾐｲ） 

〒105-0011 東京都港区芝公園 1-3-9 森隆ビル 3階 

TEL 03-6432-0413 FAX 03-6432-4535 

 

以上 


